
АДМИНИСТРАЦИЯПОСЁЛКА КОНЫШЁВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тел/факс.:(47156)2 11 60; тел.: (47156)21869

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа  2017 года  № 190-па

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов 

на территории  поселка Конышевского 

района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» , приказом комитета потребительского 
рынка, развития малого и среднего предпринимательства и лицензирования Курской области» №106 от 
10.06.2016 года, постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской 
области от 16.08.2017г. № 184-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории 
поселка Конышевка Конышевского района Курской области»,Администрация поселка Конышевского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории 
поселка Конышевка Конышевского района Курской области (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
поселка Конышевка Березуцкую В.В.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка  «конышевка 
рф»  и в районной газете  «Трибуна».

Глава

поселка Конышевка  А.С. Краснов


